CÀNAU MUNICIPAL O!. VERcJ.OORES
. RSACHOOASAlMAS ·P( •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

Ofício GP/CMRA 05/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Dioclécio Rosendo de Lima Filho

Riacho das Almas/PE, 06 de janeiro de 2025.

Prefeito do Município de Riacho das Almas/PE.

Assunto: Requisição de Servidora.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste solicitar a cessão da

servidora municipal, Senhora Agda da Silva Grigório de Lima, brasileira, servidora

pública do município de Riacho das Almas, Estado de Pernambuco, matrícula nº 1907,

portador da Cédula de Identidade sob o nº 9.096.71-SDS/PE e CPF sob o nº 106.903 .674-

90, pertencente à Secretaria Municipal de Educação e Cultura, local em que exerce o cargo

de cozinheira sob o regime efetivo, para que a mesmo seja colocada à disposição deste Poder

Legislativo Municipal , ora cessionário, a fim de que preste serviços essenciais, no sentido

de fazer um melhor aproveitamento da servidora, bem como, dar eficiência a gestão pública

desta Casa de Leis, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e consideração, ao

tempo, que permaneço a disposição para eventuais dúvidas.

(),:, n Atenciosamente, [)

'!_,U---~ , J_,vv~- l i """:~
José Carlos Pe eira de Lima

PRESIDENTE

Rua Dr. Manoel Borba, n° 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com